
UCHWAŁA NR XXXI/434/2021 
RADY MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów zlokalizowanych w jednostce strukturalnej Markowice 

w Raciborzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.), 

Rada Miasta Racibórz 
uchwala, co następuje 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów zlokalizowanych w jednostce strukturalnej Markowice w Raciborzu. 

§ 2. Sporządzenie miejscowego planu obejmuje następujące tereny położone w jednostce  
strukturalnej Markowice: 
1) teren zlokalizowany przy ul. Gliwickiej - granice terenu zgodnie z załącznikiem graficznym 

nr 1; 
2) teren zlokalizowany przy ul. Wita Stwosza - granice terenu zgodnie z załącznikiem graficznym 

nr 2; 

§ 3. Granice terenów, o których mowa w § 2 określone zostały w załącznikach graficznych, 
stanowiących integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Czerner 

Id: EA710E99-D3EC-4B6F-BE34-B3817D02E830. Podpisany



G
liw

icka

Żura
wia

Króla  Kazim
ierza W

ielkiego

K
ró

la
  B

ol
es

ła
w

a 
C

hr
ob

re
go

204

231

239

244

205

246

1816

304

232/9

207/9

245/6

237

268

234

271

245/5

230

32

232/1

240

207/7

273/2

273/1

269

238

270

275/2

232/8

226

283

282

272/5

281

284

280

272/4

245/3

219

241/1

225/3

225/2

207/4

287/7

241/5

241/2

241/3

241/4

279

274/5

232/5

225/4

227/1

228/1

274/1

285

207/1

274/4 274/3

287/8

272/2

272/1

31/5

220

31/4
23/2

31/9

278

242

206

233/1

233/2

232/2

235

274/2

236

302

223

243

303

217

225/1

305

207/6

1817

31/3
290/9

241/6

38/1

207/8

227/2

228/2

286

229/1

23/1

232/6

267/2

208/2

229/2

275/1

277

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:2 000Skala

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/434/2021
Rady Miasta Racibórz
z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Id: EA710E99-D3EC-4B6F-BE34-B3817D02E830. Podpisany



L
e

tn
ia

W
i ta

  S
tw

o
s
z
a

K
lo

n
o
w

a

K
as

zt
an

ow
a

Olim
pijczyka

1403

1398

1383

1229/1

1229/2

1411

1189

1410

1382

1393

1407

1391

1408

1390

1184

1196

1230/1

1392/2

1230/4

1453/9

1580

1400/1

1395/1

1181

1188

1187/2

1396/1

1231

1228

1388

1402/2

1249

1193

1396/2

1405/6
1179

1226/9

1456

1457

1183/2

1458

1190/1

1251/3

1252/3

1397

1247

1450

1226/8

1405/7

1405/8

1405/9

1405/10

1195 1226/1

1405/5

1405/3

1405/4

1252/2

1218

1187/1

1455

1409

1213

1379

1387/1

1387/2

1392/1

1402/1

1380/2

1226/6

1226/5

1226/4

1226/3

1226/2

1454

1251/2

1190/4

1413/1

1183/1

1232/5 1459/2

1386/5

1386/4

1253/2

1406

1433
1237/2

1225

1237/1

1246

1194

1217

1386/5

1453/12

1214

1375

1197/2

1190/3

1386/6

1381

1253/1

1394

1453/17

1174

1809

1404/3

1412

1453/8

1404/4

1208

1177

1376

1191

1215

1224

1389/2

1389/1

1230/3

1386/3

1373

1220

1211

1453/13

1386/7

1453/5

1252/11248/3

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:2 000Skala

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/434/2021
Rady Miasta Racibórz
z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Id: EA710E99-D3EC-4B6F-BE34-B3817D02E830. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) przedmiotem przyjęcia przez Radę
Miasta Racibórz jest uchwała o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla terenów zlokalizowanych w jednostce strukturalnej
Markowice w Raciborzu.

Przed podjęciem niniejszej uchwały zgodnie z art 14 ust. 5 ww. ustawy przeprowadzono
analizę zasadności przystąpienia do sporządzenia planu. Przewidywane do wprowadzenia
rozwiązania są zgodne z ustaleniami Uchwały Nr XXXVIII/575/2009 Rady Miasta Racibórz
z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia „Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta Raciborza”.

Id: EA710E99-D3EC-4B6F-BE34-B3817D02E830. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

